

**Place a Price ApS
Toldboden 3, 1. D.
8800 Viborg
CVR-nr. 36728760**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2016

Dirigent

Navn: Esben Skougaard

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 1 |
| Ledelsesberetning | 1 |
| Anvendt regnskabspraksis | 1 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 1 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 1 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 1 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Place a Price ApS
Toldboden 3, 1. D.
8800 Viborg

CVR-nr.: 36728760

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 28.04.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Hans Henrik Hansen, formand

Poul Thygesen

Esben Møller Skougaard

Direktion

Esben Møller Skougaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive online baserede formidlingsløsninger og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er for indeværende regnskabsår realiseret et underskud på 253 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 19 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning at kapitalen vil blive reetableret enten ved fremtidig driftsindtjening eller ved indskud/gældskonvertering af gæld til anpartshavere.

Selskabets væsentligste kreditor er selskabets anpartshavere, som i forbindelse med godkendelse af årsregnskabet har tilkendegivet at ville opretholde det nuværende udlån og om fornødent tilføre yderligere kapital således, at selskabet er i stand til at opretholde driften som minimum til og med 31.12.2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|
| Bruttotab | | (241.087) |
| Personaleomkostninger | | <u>(9.000)</u> |
| Driftsresultat | | (250.087) |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(3.222)</u> |
| Årets resultat | | <u><u>(253.309)</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>(253.309)</u> |
| | | <u>(253.309)</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> |
|-----------------------------------|-------------|------------------------------|
| Erhvervede lignende rettigheder | | <u>100.000</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver | | <u>100.000</u> |
| | | |
| Anlægsaktiver | | <u>100.000</u> |
| | | |
| Andre tilgodehavender | | <u>1.863</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.863</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | | <u>25.535</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | <u>27.398</u> |
| | | |
| Aktiver | | <u><u>127.398</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(259.309)</u> |
| Egenkapital | | <u>(59.309)</u> |
| | | |
| Ansvarlig lånekapital | | <u>102.030</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>102.030</u> |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.805 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 51.019 |
| Anden gæld | | <u>28.853</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>84.677</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>186.707</u> |
| | | |
| Passiver | | <u>127.398</u> |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Kapitalforhøjelse | 200.000 | 0 | 200.000 |
| Køb af egne kapitalandele | 0 | (6.000) | (6.000) |
| Årets resultat | 0 | (253.309) | (253.309) |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | (259.309) | (59.309) |